BAA

          О ПЕРЕРЕГИСТРАЦИИ ПРЕДПРИЯТИЙ И ОРГАНИЗАЦИЙ АПК

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         18 ноября 1994 г.
                               N 292

                            (САМР 94-11)

     Правительство     Приднестровской     Молдавской     Республики
постановляет:
     Министерству  юстиции,  Государственному  комитету по реформам,
Министерству  сельского  хозяйства  и  продовольствия, райисполкомам
провести перерегистрацию:
     1.  Колхозов,  руководствуясь  Уставом  сельхозартели  с  визой
соответствующего  райисполкома  и Министерства сельского хозяйства и
продовольствия Приднестровской Молдавской Республики;
     2.    Межхозяйственных    строительных    организаций   -   как
кооперативно-государственной   формы  собственности  с  обязательным
заключением  соответствующего  райисполкома и Министерства сельского
хозяйства и продовольствия Приднестровской Молдавской Республики;
     3.   Межхозяйственных   предприятий   и   объединений   -   как
кооперативно-государственную (государственную) форму собственности с
обязательным  заключением  (визой)  соответствующего  райисполкома и
Министерства  сельского  хозяйства  и продовольствия Приднестровской
Молдавской Республики;
     4. Перерегистрацию провести до 1 декабря 1994 года.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ
Проверено  на  аутентичность:  Казакова  М.М.,  техник, тел: 5-20-17
                               ГП ГВЦ